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مخبر:

آینده ایران در اختیار تولیدات فناورانه است
با سمت و سوی صادرات جهت باید  آینده کشور در اختیار تولیدات فناورانه است و تولید و عرضه  مشاور و دستیار مقام معظم رهبری گفت: 

<;br&#47;><br&#47>.یابد

به گزارش سایت خبری پُرسون، محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از نخبگان، برگزیدگان و مدیران استان مرکزی، با بیان
اینکه استان مرکزی به لحاظ علمی، اجرایی و تحقیقاتی استعداد و توانایی این را دارد که بخشی از مشکلات اقتصادی کشور را حل کند، گفت: آمار نشان

میدهد میزان بیکاری در استان مرکزی ۴.۳ درصد است که این آمار بسیار خوب و کمنظیری است.

وی ادامه داد: دلیل نخست این موفقیت وجود امکانات خدادادی در این استان و اقداماتی که بعد از انقلاب اسلامی در آنجا انجام شده است و دومین
دلیل هم این است که استان مرکزی به لحاظ نیروی انسانی نخبه و کارآمد، وضعیت ممتازی دارد.

مشاور و دستیار رهبر انقلاب تاکید کرد: استان مرکزی در همه ابعاد علمی، فرهنگی، حوزوی، دانشگاهی و مدیریتی مفاخر زیادی را تقدیم جامعه کرده
است و حضور و وفور چنین استعدادهایی در این استان قابل توجه و معنیدار است.

مخبر با بیان اینکه کارهای عظیمی برای بهبود زیرساختها در کشور میتوان انجام داد، تاکید کرد: آینده کشور در اختیار فناوریهای نوآورانه است و
خوشبختانه تولید کیتهای تشخیصی در زمینه تجهیزات پزشکی و همچنین حوزه رباتیک که در این جلسه مطرح شد، مباحث بسیار مهمی در زمینه

استفاده از فناوری های نوآورانه هستند که آینده کشور به آنها بستگی دارد و استان مرکزی در این حوزه سرآمد است.

مشاور و دستیار رهبری انقلاب با اشاره به وجود کارگاههای تولید پوشاک در استان مرکزی، اظهار کرد: اکنون بخش زیادی از درآمد بعضی کشورها از
صنعت پوشاک است؛ در کشور ما و بهویژه استان مرکزی همه امکانات مربوط به این صنعت از جمله طراحی و دوخت، وجود دارد که میتواند به یک

قطب مهم تولید و صادرات تبدیل شود.

وی ادامه داد: باید چه در زمینه تولید، چه توزیع و چه صادرات، جریانی در رابطه با پوشاک در کشور راه بیفتد و قطعا در این زمینه باید نگاهی به خارج
از کشور هم داشته باشیم؛ یعنی تولید با سمت و سو گرفتن به جهت صادرات است که میتواند به کمک اقتصاد استان و کشور بیاید و این امر با

ظرفیتهای نساجی و تولید پوشاک استان مرکزی، شدنی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به موقعیت جغرافیایی و تعدد همسایگان ایران یادآور شد: در حال حاضر گاهی کشورهای همسایه
کالاهایی که با تکیه به تکنولوژی و فناوریهای نوآورانه تولید می شود را با قیمت بسیار زیادی از اروپا یا دیگر کشورها خریداری میکنند، در حالی که

جوانان نخبه ما میتوانند با تولید همین محصولات با قیمتی پایینتر، هم بازار را در اختیار بگیرند و هم رتبه کشور را به لحاظ علمی بالا ببرند.


